
Šárka P. (dtara) ID 18645 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 6:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji, že jste nakoukli do mého obchůdku. Cena poštovného čini 45,- - jedná se o doporučenou zásilku, kterou Vám pošta
doručí následující den. Pokud se jedná o balíček cennější než 1.500, ( při nákupu více ks) už to půjde jako cenný balíček. Cena
však zůstává (aspoň zatím :-)) stejná :-)

  Na Vaše přání a riziko je možné zaslat i obyčejnou poštou, kde neručím na poškození nebo ztrátu zásilky. Cena je 25, ale
balíček nesmí přesáhnout 2cm na výšku, jinak by to šlo už jako balík.

  Balíček zasílám většinou v den připsané platby, maximálně druhý den. O odeslání informuji mailem. Na platbu čekám
maximálně 7dnů - po domluvě předem lze i déle :-)

  V případě objednání zboží ze zahraničí kdy je dodání doba 3-5 týdnů, je tato lhůta pouze orientační. Nedokážu bohužel
ovlivnit, jak dlouho balíček cestuje a jak dlouho se ještě zdrží na celnici. Navíc v období před Vánoci (již od října) je dob dodání
bohužel delší.

  Jakékoli další otázky zodpovím mailem s.h.a.r.k.a@email.cz

  Šárka Pastrňáková
  šperky s.h.a.r.k.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

